

INFORMACION DEL CLIENTE	FECHA	TOTAL
SENA - Servicio Nacional de Aprendizaje	21/07/2026	\$ 27.898.927,63
NIT No. : 899999034-1	VENDEDOR	
DIRECCION : Calle 57 No. 8-69	1053779670 - LUZ MARIA QUINTERO HERNANDEZ	
TELEFONO : 018000910270	FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia	20/08/2026	

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
1351	Plastocrete DM Aditivo plastificante	2 UND	\$ 69.000,00		\$ 138.000,00
1352	Acelerante para concreto	2 UND	\$ 104.000,00		\$ 208.000,00
1353	Arandela plana y Tuerca hexagonal 1/2" galvanizadas para perno roscado. Paquete	1 UND	\$ 44.375,00		\$ 44.375,00
1354	Arandela plana y tuerca hexagonal 3/8" . Paquete x 100und.	1 UND	\$ 130.500,00		\$ 130.500,00
1355	Arandela plana y Tuerca hexagonal cabeza redonda 1/2" galvanizadas para perno r	1 UND	\$ 130.500,00		\$ 130.500,00
1073	Gravilla o Triturado grueso	8 M3	\$ 247.750,00		\$ 1.982.000,00
1356	Ladrillo Bloque de ladrillo de arcilla 10cm x 20cm x 30cm con un rendimeinto apr	1.000 UND	\$ 2.600,00		\$ 2.600.000,00
1357	Medio ladrillo Bloque de ladrillo de arcilla 12cm x 20cm x 15cm, estriado por la	500 UND	\$ 1.952,00		\$ 976.000,00
1358	Broca 1/4" x 6 Pulgadas Concreto	2 UND	\$ 28.475,00		\$ 56.950,00
1359	Antisol Blanco Compuesto líquido formador de membrana para curar concretos y mo	1 UND	\$ 359.375,00		\$ 359.375,00
1073	Gravilla o Triturado grueso	8 M3	\$ 202.000,00		\$ 1.616.000,00
1360	Panel de cemento reforzado con fibras, medidas aproximadas: 6 mm de espesor y d	5 UND	\$ 114.250,00		\$ 571.250,00
1361	Paral 2" 1/2, Ancho: 62mm, Alto : 30mm, Largo: 3050mm, Espesor: 0.5mm	15 UND	\$ 14.500,00		\$ 217.500,00
1362	Canal Omega, Ancho : 68mm;35mm, Alto: 22mm, Largo: 3050mm, Espesor: 0.5mm	50 UND	\$ 11.000,00		\$ 550.000,00
1363	Tornillo Auto perforante Panel Drywall; Punta Broca; 8X2-1/2; 100 Und Fixser	1 UND	\$ 21.700,00		\$ 21.700,00
1364	Tornillo Auto perforante de 1" Panel Drywall; Punta aguda	1 UND	\$ 59.600,00		\$ 59.600,00
1365	Angulo para cielo raso Color:Aluminio, Unidad de Medida: Unidad, Medida: 2,5x2,	20 UND	\$ 3.000,00		\$ 60.000,00
1366	Lija de agua 150 resistente a la humedad, desbaste rápido en húmedo, lijado en	20 UND	\$ 1.800,00		\$ 36.000,00
1074	Malla electrosoldada (2.35 m x 6 m)	5 UND	\$ 103.650,00		\$ 518.250,00
1367	Puntilla Con Cabeza 2-1/2Pg 500G	10 UND	\$ 7.300,00		\$ 73.000,00
1368	Puntilla Con Cabeza 1- 1/2 Pg 500G	10 UND	\$ 7.300,00		\$ 73.000,00
1369	Puntilla Con Cabeza 3 Pg 500G	1 UND	\$ 7.300,00		\$ 7.300,00
1370	Sellador de juntas Sellador elástico de poliuretano monocomponente, resistente a	5 UND	\$ 74.175,00		\$ 370.875,00

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

DgULR+Kubw2ErWiG4XSGbs0x4migYlxeMODLmR0SCu6jrRwMXt3XP5iKSASYkCTpuTQCTh2uqAZr8HD2yRIWfbkMdHufgQrNlnEHbxLVNonXnEf2C9QpBnCKgh2vPL30ITGsUoLoSe+nPFVMhftoj3RA6xOZW639RXf9TCFx+9fCmZczDwRrzXy3HvtXaKJcAnfdvmaMevVa+Y07OpWMHbr0Jewov97+BdMq0p4Rp5ZuoXIG7w54PkwvIMztSQ7DEJ1ZaljeCalpMHJT8P+BEMmt/4M38+RBv4nzqkqIUQ75qtniWDBHMH5BTwMFqQGvPuuBj287Lld9q4g0TYw==

CUFE: daeebe58426df52e17fa6b87b4f9bb5463e6e642c3a6d054370dab0194177fc306a1745533a365238c8c35d6dcc0b538d

Fecha emisión: 2026-07-22 09:29:36

Fecha validación DIAN: 2026-07-22 09:29:37-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.

INFORMACION DEL CLIENTE	FECHA	TOTAL
SENA - Servicio Nacional de Aprendizaje	21/07/2026	\$ 27.898.927,63
NIT No. : 899999034-1	VENDEDOR	
DIRECCION : Calle 57 No. 8-69	1053779670 - LUZ MARIA QUINTERO HERNANDEZ	
TELEFONO : 018000910270	FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia	20/08/2026	

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
1371	Silicona Antihongos Sello Juntas Vidrio Transparente 280ml	5 UND	\$ 24.000,00		\$ 120.000,00
1372	Tubería PVC aguas lluvias D= 2" Material: Policloruro de vinilo (PVC). Diámetro	5 UND	\$ 44.375,00		\$ 221.875,00
1373	Tubería PVC aguas lluvias D= 3" Material: Policloruro de vinilo (PVC). Diámetro	5 UND	\$ 68.550,00		\$ 342.750,00
1374	Tubería PVC aguas lluvias D= 4" Material: Policloruro de vinilo (PVC). Diámetro	2 UND	\$ 123.000,00		\$ 246.000,00
1375	Tubo Conduit PVC 1/2-pulg x 3mt Producto diseñado para las instalaciones eléctricas	20 UND	\$ 4.600,00		\$ 92.000,00
1376	Tubo Conduit PVC 3/4-pulg x 3mt Tipo : Tubo Conduit 3/4 Pulgadas X 3 Metros	10 UND	\$ 6.900,00		\$ 69.000,00
1377	Tubo Conduit PVC 1"-pulg x 3mt Tipo : Tubo Conduit 3/4 Pulgadas X 3 Metros	20 UND	\$ 10.300,00		\$ 206.000,00
1378	Curva conduit pvc de 1/2" Tipo : Curva 90 Referencia del Producto en el Certificado	20 UND	\$ 1.000,00		\$ 20.000,00
1379	Curva conduit electrica pvc de 3/4" Tipo : Tipo : Curva 90 Referencia del Producto en el Certificado	20 UND	\$ 3.100,00		\$ 62.000,00
1380	Tubo EMT UL 1/2-pulg x 3mt Tipo : Canalización Referencia del Producto en el Certificado	20 UND	\$ 18.875,00		\$ 377.500,00
1381	Tubo EMT UL 3/4-pulg x 3mt Certificado/Empaque : 1"	20 UND	\$ 28.000,00		\$ 560.000,00
1382	Curva EMT UL 1/2-pulg x 3mt Tipo : Canalización Referencia del Producto en el Certificado	20 UND	\$ 18.000,00		\$ 360.000,00
1383	Curva EMT UL 3/4-pulg x 3mt Tipo : Canalización Referencia del Producto en el Certificado	20 UND	\$ 10.792,00		\$ 215.840,00
1384	CAJAS ELECTRICASA 4*4 Tipo : Cajas de Empalme Referencia del Producto en el Certificado	20 UND	\$ 3.100,00		\$ 62.000,00
1385	Caja Rectangular 2X4 Plástica Retie Setx10 Tipo : Cajas de Empalme	20 UND	\$ 24.000,00		\$ 480.000,00
1386	Alambre quemado * 1 kilo Alambre recocido calibre 17 o 18, alta resistencia a la tracción	30 UND	\$ 12.000,00		\$ 360.000,00
1387	Material de Afamado granular producto de banco o cantera, compuesto por una mezcla de arena y cemento	8 UND	\$ 138.750,00		\$ 1.110.000,00

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

DgULR+Kubw2ErWiG4XSGbs0x4migYlxeMODLmR0SCu6jrRwMXt3XP5iKSASYkCTpuTQCTH2uqAZr8HD2yRIWfbkMdHufgQrNlnEHbXLVNonXnEf2C9QpBnCKgh2vPL30ITGsUoLoSe+nPFVMhftoj3RA6xOZW639RXf9TCFx+9fCmZczDwRrzXy3HvtXaKJcTAnfdvmaMevVa+Y07OpWMHbr0Jewov97+BdMqOp4Rp5ZuoXIG7w54PkwvIMztSQ7DEJ1ZaljeCalpMHJT8P+BEMmt/4M38+RBv4nzqkUQ75qtniWDBHMH5BTwMFqbQGvPuuBj287Lld9q4g0Yw==

CUFE: dae58426df52e17fa6b87b4f9bb5463e6e642c3a6d054370dab0194177fc306a1745533a365238c8c35d6dcc0b538d

Fecha emisión: 2026-07-22 09:29:36

Fecha validación DIAN: 2026-07-22 09:29:37-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
SENA - Servicio Nacional de Aprendizaje		21/07/2026	\$ 27.898.927,63
NIT No. : 899999034-1		VENDEDOR	
DIRECCION : Calle 57 No. 8-69		1053779670 - LUZ MARIA QUINTERO HERNANDEZ	
TELEFONO : 018000910270		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia		20/08/2026	

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
1388	Claraboya #6 Sin Ganchos Teja de fibrocemento	2 UND	\$ 113.250,00		\$ 226.500,00
1389	Caballote Fijo 20 Tipo : accesorios teja fibrocemento	10 UND	\$ 64.900,00		\$ 649.000,00
1390	Pintura para Interior Tipo 1 Blanco Almendra	1 UND	\$ 110.600,00		\$ 110.600,00
1391	Pintura para Fachada Exterior Resistente a la lluvia Blanco Mate	1 UND	\$ 138.000,00		\$ 138.000,00
1392	kit de instalación de cerraduras Juego de Instalación de Cerradura	2 UND	\$ 51.650,00		\$ 103.300,00
1393	Sonda Electrica para Cable 15 m Alambre 1.1/16" x 1/8" Acero	10 UND	\$ 115.900,00		\$ 1.159.000,00
1394	Brochas de cerda natural 1 pulgadas	10 UND	\$ 5.492,00		\$ 54.920,00
1395	Brochas de cerda natural 2 pulgadas	10 UND	\$ 15.562,00		\$ 155.620,00
1396	Brochas de cerda natural 3 pulgadas	10 UND	\$ 13.575,00		\$ 135.750,00
1397	Brochas de cerda natural 4 pulgadas	1 UND	\$ 27.150,00		\$ 27.150,00
1398	Rodillo profesional felpa acrilica de 9 pulgadas	10 UND	\$ 28.475,00		\$ 284.750,00
1399	Rodillo profesional felpa acrilica de 3 pulgadas	10 UND	\$ 13.900,00		\$ 139.000,00
1400	Rodillo para superficie de tejas acanaladas	10 UND	\$ 67.000,00		\$ 670.000,00
1401	Lija # 180	1 UND	\$ 1.787,00		\$ 1.787,00
1402	Lija # 120	1 UND	\$ 2.350,00		\$ 2.350,00
1403	Lija # 100	1 UND	\$ 4.535,00		\$ 4.535,00
1404	Cinta de enmascarar 1 pulgada x 50 metros	1 UND	\$ 6.325,00		\$ 6.325,00
1405	Vinilo superlavable tipo uno blanca	1 UND	\$ 115.225,00		\$ 115.225,00
1406	Omega espesor 0.40 milímetros	30 UND	\$ 6.125,00		\$ 183.750,00
1407	Vigeta sistema liviano	30 UND	\$ 6.125,00		\$ 183.750,00
1408	Angulo sistema liviano	30 UND	\$ 3.675,00		\$ 110.250,00
1409	Tejas fibrocemento # 4 92 x 122 cm	20 UND	\$ 30.125,00		\$ 602.500,00
1410	Tejas fibrocemento # 5 92x 152 cm	20 UND	\$ 30.125,00		\$ 602.500,00
1411	Tejas fibrocemento # 6 92x 183 cm	20 UND	\$ 71.850,00		\$ 1.437.000,00
1412	Tubo Pvc sanitario 3", longitud de 6m	3 UND	\$ 87.750,00		\$ 263.250,00
1413	Tubo Pvc sanitario 4", longitud de 6m	3 UND	\$ 124.175,00		\$ 372.525,00
NRO. ITEMS FACTURADOS: 66					

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

DgULR+Kubw2ErWiG4XSGbs0x4migYlxeMODLmR0SCu6jrRwMXt3XP5iKSASYkCTpuTQCTH2uqAZr8HD2yRIWfbkMdHufgQrNlnEHbxLVNOnXnEf2C9QpBnCKgh2vPL30ITGsUoLoSe+nPFVMhftoj3RA6xOZW639RXf9TCFx+9fCmZczDwRrzXy3HvtXaKJcTAnfdvmaMevVa+Y07OpWMHbr0Jewov97+BdMqOp4Rp5ZuoXIG7w54PkwvIMztSQ7DEJ1ZaljeCalpMHJT8P+BEMmt/4M38+RBv4nzqkUQ75qtniWDBHMH5BTwMFqPuuBj287Lld9q4g0tYw==

CUFE: daebe58426df52e17fa6b87b4f9bb5463e6e642c3a6d054370dab0194177fc306a1745533a365238c8c35d6dcc0b538d

Fecha emisión: 2026-07-22 09:29:36

Fecha validación DIAN: 2026-07-22 09:29:37-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.



NABITEK S.A.S
NIT: 901.389.774-0
DIRECCION: CR 20 47A 17 P 2
TELEFONO: 3148910702
ventas@nabitek.com.co
www.nabitek.com.co

**Factura electrónica de
venta**
No. 639

INFORMACION DEL CLIENTE				FECHA	TOTAL	
SENA - Servicio Nacional de Aprendizaje NIT No. : 899999034-1 DIRECCION : Calle 57 No. 8-69 TELEFONO : 018000910270 CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia				21/07/2026	\$ 27.898.927,63	
				VENDEDOR		
				1053779670 - LUZ MARIA QUINTERO HERNANDEZ		
				FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA	
				20/08/2026		
LIQUIDACION	VALOR BASE	TARIFA	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 23.444.477,00	CxC # 1	Vence: 20/08/2026	\$ 27.898.927,63
IVA liquidado	\$ 23.444.477,00	19%	\$ 4.454.450,63			
VALOR TOTAL :			\$ 27.898.927,63			

VALOR (en letras) : VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESO
CON 63 CENTAVOS

OBSERVACIONES

#\$36-02-00-017-911210; CO1.PCCNTR.9527830; lggonzalez@sena.edu.co #

Persona jurídica y asimiladas, Régimen ordinario de tributación y Responsable impuesto a las ventas
Factura a crédito, plazo hasta 20/08/2026.
PAGUESE A LA CUENTA DE AHORROS 087000068004 DEL BANCO DAVIVIENDA.
Autorretenedores de Ica Según Resol. 044 del 11 septiembre 2024.

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

DgULR+Kubw2ErWiG4XSGbs0x4migYIxeMODLmR0SCu6jrRwMXt3XP5iKSASYkCTpuTQCTH2uqAZr8HD2yRIWfbkMdHufgQrNlnEHbxLVNonXnEf2C9QpB
nCKgh2vPL30ITGsUoLoSe+nPFVmhftoj3RA6xOZW639RXf9TCFx+9fCmZczDwRrzXy3HvtXaKJcTAnfdvmaMevVa+Y07OpWMHbr0Jewov97+BdMq0p4Rp5Z
uoXIG7w54PkwwIMztSQ7DEJ1ZaljeCalpMHJT8P+BEMmt/4M38+RBv4nzqkUQ75qtniWDBHHM5BTwMFqBQvPuuBj287Lld9q4g0tYw==

CUFE: daebe58426df52e17fa6b87b4f9bb5463e6e642c3a6d054370dab0194177fc306a1745533a365238c8c35d6dcc0b538d

Fecha emisión: 2026-07-22 09:29:36

Fecha validación DIAN: 2026-07-22 09:29:37-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.

Representación Gráfica

Datos del Documento

Código Único de Factura - CUFE :
daebe58426df52e17fa6b87b4f9bb5463e6e642c3a6d054370dab0194177fc306a1745533a365238c8c35d6dcc0b538d

Número de Factura: 639

Fecha de Emisión: 22/07/2026

Fecha de Vencimiento: 23/04/2028

Tipo de Operación: 10 - Estándar

Forma de pago: Crédito

Medio de Pago: Instrumento no definido

Orden de pedido:

Fecha de orden de pedido:

Datos del Emisor / Vendedor

Razón Social: NABITEK S.A.S.

Nombre Comercial: NABITEK S.A.S.

Nit del Emisor: 901389774

Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica

Régimen Fiscal:R-99-PN

Responsabilidad tributaria: - none

Actividad Económica:

País: Colombia

Departamento: Caldas

Municipio / Ciudad: MANIZALES

Dirección: CR 20 47A 17 P2

Teléfono / Móvil:

Correo: ventas@nabitek.com.co

Datos del Adquiriente / Comprador

Nombre o Razón Social: SENA - Servicio Nacional de Aprendizaje

Tipo de Documento: NIT

Número Documento: 899999034

Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica

Régimen fiscal: R-99-PN

Responsabilidad tributaria: ZZ - No aplica

País: Colombia

Departamento: Bogotá

Municipio / Ciudad: BOGOTÁ, D.C.

Dirección: Calle 57 No. 8-69

Teléfono / Móvil: 018000910270

Correo: siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co

Detalles de Productos

Nro.	Código	Descripción	U/M	Cantidad	Precio unitario	Descuento detalle	Recargo detalle	IMPUESTOS				Precio unitario de venta
								IVA	%	INC	%	
1	1351	Plastocrete DM Aditivo pl astificante	WSD	2,00	\$ 69.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 26.220,00	19.00			\$ 138.000,00
2	1352	Acelerante para concreto	WSD	2,00	\$ 104.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 39.520,00	19.00			\$ 208.000,00
3	1353	Arandela plana y Tuerca hexagonal 1/2" galvaniza das para perno roscado. Paquete	WSD	1,00	\$ 44.375,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 8.431,25	19.00			\$ 44.375,00
4	1354	Arandela plana y tuerca h exagonal 3/8" . Paquete x 100und.	WSD	1,00	\$ 130.500,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 24.795,00	19.00			\$ 130.500,00
5	1355	Arandela plana y Tuerca hexagonal cabeza rendon da 1/2" galvanizadas par a perno r	WSD	1,00	\$ 130.500,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 24.795,00	19.00			\$ 130.500,00
6	1073	Gravilla o Triturado grues o	WSD	8,00	\$ 247.750,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 376.580,00	19.00			\$ 1.982.000,00
7	1356	Ladrillo Bloque de ladrillo de arcilla 10cm x 20cm x 30cm con un rendimeinto apr	WSD	1.000,00	\$ 2.600,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 494.000,00	19.00			\$ 2.600.000,00
8	1357	Medio ladrillo Bloque de la drillo de arcilla 12cm x 20c m x 15cm, estriado por la	WSD	500,00	\$ 1.952,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 185.440,00	19.00			\$ 976.000,00
9	1358	Broca 1/4" x 6 Pulgadas C oncreto	WSD	2,00	\$ 28.475,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.820,50	19.00			\$ 56.950,00
10	1359	Antisol Blanco Compuesto liquido formador de memb rana para curar concreto s y mo	WSD	1,00	\$ 359.375,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 68.281,25	19.00			\$ 359.375,00
11	1073	Gravilla o Triturado grues o	WSD	8,00	\$ 202.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 307.040,00	19.00			\$ 1.616.000,00

12	1360	Panel de cemento reforza do con fibras, medidas ap roximadas: 6 mm de espe sor y d	WSD	5,00	\$ 114.250,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 108.537,50	19.00		\$ 571.250,00
13	1361	Paral 2" 1/2, Ancho: 62m m, Alto : 30mm, Largo: 3 050mm, Espesor: 0.5mm	WSD	15,00	\$ 14.500,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 41.325,00	19.00		\$ 217.500,00
14	1362	Canal Omega, Ancho : 68 mm;35mm, Alto: 22mm, L argo: 3050mm, Espesor: 0.5mm	WSD	50,00	\$ 11.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 104.500,00	19.00		\$ 550.000,00
15	1363	Tornillo Auto perforante P anel Drywall; Punta Broca ; 8X2-1/2; 100 Und Fixser	WSD	1,00	\$ 21.700,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.123,00	19.00		\$ 21.700,00
16	1364	Tornillo Auto perforante d e 1" Panel Drywall; Punta aguda	WSD	1,00	\$ 59.600,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 11.324,00	19.00		\$ 59.600,00
17	1365	Angulo para cielo raso Col or:Aluminio, Unidad de M edida: Unidad, Medida: 2, 5x2,	WSD	20,00	\$ 3.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 11.400,00	19.00		\$ 60.000,00
18	1366	Lija de agua 150 resistant e a la humedad, desbaste rápido en húmedo, lijado en	WSD	20,00	\$ 1.800,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.840,00	19.00		\$ 36.000,00
19	1074	Malla electrosoldada (2.3 5 m x 6 m)	WSD	5,00	\$ 103.650,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 98.467,50	19.00		\$ 518.250,00
20	1367	Puntilla Con Cabeza 2-1/2 Pg 500G	WSD	10,00	\$ 7.300,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 13.870,00	19.00		\$ 73.000,00
21	1368	Puntilla Con Cabeza 1- 1/ 2 Pg 500G	WSD	10,00	\$ 7.300,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 13.870,00	19.00		\$ 73.000,00
22	1369	Puntilla Con Cabeza 3 Pg 500G	WSD	1,00	\$ 7.300,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.387,00	19.00		\$ 7.300,00
23	1370	Sellador de juntas Sellado r elástico de poliuretano monocomponente, resiste nte a	WSD	5,00	\$ 74.175,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 70.466,25	19.00		\$ 370.875,00
24	1371	Silicona Antihongos Sello Juntas Vidrio Transparent e 280ml	WSD	5,00	\$ 24.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 22.800,00	19.00		\$ 120.000,00
25	1372	Tubería PVC aguas lluvias D= 2" Material: Policlorur o de vinilo (PVC). Diámetr o	WSD	5,00	\$ 44.375,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 42.156,25	19.00		\$ 221.875,00
26	1373	Tubería PVC aguas lluvias D= 3" Material: Policlorur o de vinilo (PVC). Diámetr o	WSD	5,00	\$ 68.550,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 65.122,50	19.00		\$ 342.750,00
27	1374	Tubería PVC aguas lluvias D= 4" Material: Policlorur o de vinilo (PVC). Diámetr o	WSD	2,00	\$ 123.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 46.740,00	19.00		\$ 246.000,00
28	1375	Tubo Conduit PVC 1/2-pul g x 3mt Producto diseñad o para las instalaciones el éctri	WSD	20,00	\$ 4.600,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 17.480,00	19.00		\$ 92.000,00
29	1376	Tubo Conduit PVC 3/4-pul g x 3mt Tipo : Tubo Cond uit 3/4 Pulgadas X 3 Metr os	WSD	10,00	\$ 6.900,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 13.110,00	19.00		\$ 69.000,00
30	1377	Tubo Conduit PVC 1"-pul g x 3mt Tipo : Tubo Condit 3/4 Pulgadas X 3 Metros	WSD	20,00	\$ 10.300,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 39.140,00	19.00		\$ 206.000,00
31	1378	Curva conduit pvc de 1/2 " Tipo : Curva 90 Referen cia del Producto en el Cer tific	WSD	20,00	\$ 1.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.800,00	19.00		\$ 20.000,00
32	1379	Curva conduit electrica p vc de 3/4" Tipo : Tipo : C urva 90 Referencia del Pr oduc	WSD	20,00	\$ 3.100,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 11.780,00	19.00		\$ 62.000,00
33	1380	Tubo EMT UL 1/2-pulg x 3 mt Tipo : Canalización Ref erencia del Producto en el Cer	WSD	20,00	\$ 18.875,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 71.725,00	19.00		\$ 377.500,00
34	1381	Tubo EMT UL 3/4-pulg x 3 mt Certificado/Empaque : 1"	WSD	20,00	\$ 28.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 106.400,00	19.00		\$ 560.000,00
35	1382	Curba EMT UL 1/2-pulg x 3mt Tipo : Canalización R eferencia del Producto en el Ce	WSD	20,00	\$ 18.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 68.400,00	19.00		\$ 360.000,00

36	1383	Curva EMT UL 3/4-pulg x 3mt Tipo : Canalización R eferencia del Producto en el Ce	WSD	20,00	\$ 10.792,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 41.009,60	19.00		\$ 215.840,00
37	1384	CAJAS ELECTRICASA 4*4 Tipo : Cajas de Empalme Referencia del Producto e n el Cert	WSD	20,00	\$ 3.100,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 11.780,00	19.00		\$ 62.000,00
38	1385	Caja Rectangular 2X4 Plá stica Retie Setx10 Tipo : Cajas de Empalme	WSD	20,00	\$ 24.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 91.200,00	19.00		\$ 480.000,00
39	1386	Alambre quemado * 1 kilo Alambre recocido calibre 17 o 18, alta resistencia a la	WSD	30,00	\$ 12.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 68.400,00	19.00		\$ 360.000,00
40	1387	Material de Afirmado gran ular producto de banco o cantera, compuesto por u na mez	WSD	8,00	\$ 138.750,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 210.900,00	19.00		\$ 1.110.000,00
41	1388	Claraboya #6 Sin Gancho s Teja de fibrocemento	WSD	2,00	\$ 113.250,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 43.035,00	19.00		\$ 226.500,00
42	1389	Caballote Fijo 20 Tipo : ac cesorios teja fibrocement o	WSD	10,00	\$ 64.900,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 123.310,00	19.00		\$ 649.000,00
43	1390	Pintura para Interior Tipo 1 Blanco Almendra	WSD	1,00	\$ 110.600,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 21.014,00	19.00		\$ 110.600,00
44	1391	Pintura para Fachada Ext erior Resistente a la lluvia Blanco Mate	WSD	1,00	\$ 138.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 26.220,00	19.00		\$ 138.000,00
45	1392	kit de instalación de cerra duras Juego de Instalació n de Cerradura	WSD	2,00	\$ 51.650,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 19.627,00	19.00		\$ 103.300,00
46	1393	Sonda Electrica para Cabl e 15 m Alambre 1.1/16" x 1/8" Acero	WSD	10,00	\$ 115.900,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 220.210,00	19.00		\$ 1.159.000,00
47	1394	Brochas de cerda natural 1 pulgadas	WSD	10,00	\$ 5.492,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.434,80	19.00		\$ 54.920,00
48	1395	Brochas de cerda natural 2 pulgadas	WSD	10,00	\$ 15.562,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 29.567,80	19.00		\$ 155.620,00
49	1396	Brochas de cerda natural 3 pulgadas	WSD	10,00	\$ 13.575,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 25.792,50	19.00		\$ 135.750,00
50	1397	Brochas de cerda natural 4 pulgadas	WSD	1,00	\$ 27.150,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 5.158,50	19.00		\$ 27.150,00
51	1398	Rodillo profesional felpa a crilica de 9 pulgadas	WSD	10,00	\$ 28.475,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 54.102,50	19.00		\$ 284.750,00
52	1399	Rodillo profesional felpa a crilica de 3 pulgadas	WSD	10,00	\$ 13.900,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 26.410,00	19.00		\$ 139.000,00
53	1400	Rodillo para superficie de tejas acanaladas	WSD	10,00	\$ 67.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 127.300,00	19.00		\$ 670.000,00
54	1401	Lija # 180	WSD	1,00	\$ 1.787,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 339,53	19.00		\$ 1.787,00
55	1402	Lija # 120	WSD	1,00	\$ 2.350,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 446,50	19.00		\$ 2.350,00
56	1403	Lija # 100	WSD	1,00	\$ 4.535,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 861,65	19.00		\$ 4.535,00
57	1404	Cinta de enmascarar 1 pu lgada x 50 metros	WSD	1,00	\$ 6.325,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.201,75	19.00		\$ 6.325,00
58	1405	Vinilo superlavable tipo un o blanca	WSD	1,00	\$ 115.225,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 21.892,75	19.00		\$ 115.225,00
59	1406	Omega espesor 0.40 mili metros	WSD	30,00	\$ 6.125,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 34.912,50	19.00		\$ 183.750,00
60	1407	Vigeta sistema liviano	WSD	30,00	\$ 6.125,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 34.912,50	19.00		\$ 183.750,00
61	1408	Angulo sistema liviano	WSD	30,00	\$ 3.675,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 20.947,50	19.00		\$ 110.250,00
62	1409	Tejas fibrocemento # 4 9 2 x 122 cm	WSD	20,00	\$ 30.125,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 114.475,00	19.00		\$ 602.500,00
63	1410	Tejas fibrocemento # 5 9 2x 152 cm	WSD	20,00	\$ 30.125,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 114.475,00	19.00		\$ 602.500,00
64	1411	Tejas fibrocemento # 6 9 2x 183 cm	WSD	20,00	\$ 71.850,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 273.030,00	19.00		\$ 1.437.000,00
65	1412	Tubo Pvc sanitario 3", lon gitud de 6m	WSD	3,00	\$ 87.750,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 50.017,50	19.00		\$ 263.250,00
66	1413	Tubo Pvc sanitario 4", lon gitud de 6m	WSD	3,00	\$ 124.175,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 70.779,75	19.00		\$ 372.525,00

Notas Finales

#\$36-02-00-017-911210; CO1.PCCNTR.9527830; lggonzalez@sena.edu.co #\$ Persona jurídica y asimiladas, Régimen ordinario de tributación y Respo
nsable impuesto a las ventas Factura a crédito, plazo hasta 20/08/2026.

Datos Totales



Documento generado el:
22/07/2026 09:29:36
Documento validado por la
DIAN:
22/07/2026 09:29:37
XML Generado por: Proveedor
Tecnológico
810000630
PDF Generado por:
Solución Gratuita DIAN
Nit:800197268

MONEDA	
TASA DE CAMBIO	
Subtotal	
Descuento detalle	0,00
Recargo detalle	0,00
Total Bruto Factura	
IVA	
INC	0,00
Bolsas	0,00
Otros impuestos	
Total impuesto (=)	
Total neto factura (=)	
Descuento Global (-)	
Recargo Global (+)	0,00
Total factura (=)	\$ \$

Valores informativos

ANTICIPOS	
Anticipos	
RETENCIONES	
Rete fuente	0,00
Rete IVA	0,00
Rete ICA	0,00

MONEDA		COP
TASA DE CAMBIO		
Subtotal		23.444.477,00
Descuento detalle		0,00
Recargo detalle		0,00
Total Bruto Factura		23.444.477,00
IVA		4.454.450,63
INC		0,00
Bolsas		0,00
Otros impuestos		0,00
Total impuesto (=)		4.454.450,63
Total neto factura (=)		27.898.927,63
Descuento Global (-)		0,00
Recargo Global (+)		0,00
Total factura (=)	COP \$	\$ 27.898.927,63

Valores informativos

ANTICIPOS	
Anticipos	0,00
RETENCIONES	
Rete fuente	0,00
Rete IVA	0,00
Rete ICA	0,00

Numero de Autorización: 18764108845324 Rango desde: 601 Rango hasta: 2000 Vigencia: 2028-04-23